
Víno
...staňte se gurmánem!

TOP collection

Pro tuto kategorii vín vybíráme ty nejlepší hrozny 
z exponovaných slunečních poloh a společně 
s probírkou hroznů tvoří základní kámen úspěchu. 

Vína jsou vhodná jak k okamžité spotřebě, 
tak i k delšímu ležení, pro které jsou předurčena.

Soulad a harmonie přírody s lidskou prací nás učí cti a 
pokoře již po staletí. Nesnažíme se vyrobit víno, které by 
bylo za každou cenu stejné jako předchozí šampion. Bylo by 
to mrháním času. Umění je v tom, že každý obraz je origi-
nál – a také každé víno je originál a má svůj charakter.

Classic collection

V této široké nabídce naleznete 
převážně jakostní vína s přívlastkem, 
která pocházejí z integrované 
(ekologické) produkce hroznů. 

Při výrobě těchto vín používáme 
moderní technologii zpracování hroznů 
a kvašení vína.

Ve spolupráci s vinařstvím Hruška máme pro Vás zajímavou 
nabídku vín od jakostních až po známková vína se spoustou 
ocenění. Je to ryze české, rodinné vinařství zakládající si na 
kvalitě.

Sweet collection

Představujeme Vám kolekci přírodně 
polosladkých až sladkých vín, 
která plníme převážně do 
0,5 l lahví. 
Jedná se o exkluzivní 
přívlastková vína, která 
dozrávají v pozdním podzimu 
a jsou zárukou jedinečného 
charakteru a terroir.

u 

RoSE collection

Objevte s námi nový hipster styl, který hýbe světem!!

Při tvorbě nové kolekce svěžího Rosé jsme se 
inspirovali kulturními aspekty dnešní doby a potřebami 
moderních žen. Díky šroubovému uzávěru si víno 
otevřete kdykoliv, kdekoliv a bez pomoci muže.

hipster

Jelikož je naše spolupráce přátelská a dlouhodobá jsme schopni nabídnout zajímavé ceny, pro přesnější 
kalkulaci nás neváhejte kontaktovat. 
    Zajistíme vše - branding, tašky/ krabice i jiné doplňky dle Vašeho přání

info@haka-style.cz www.haka-style.cz+420 603 746 730


